
REF ENTREE UNITAIRE

FORFAITS TARIFS
NOUVEAUX TARIFS 

CREES LE 01.09.2024
SPECIFICITES

001 Entrée Piscine Adulte (+14 ans) - Résident 1 4,50€ Tarif "service public"   (avenant 3)

001 Entrée Piscine Adulte (+14 ans) - Non Résident 1 6,50€

001 Entrée Piscine Enfant (-14 ans) - Résident 1 3,50€ Tarif "service public"   (avenant 3)

001 Entrée Piscine Enfant (-14 ans) - Non Résident 1 5,40€

A34 Entrée Piscine Enfant (-3 ans) 1 0,00€

01B Entrée Piscine Famille (2 Adulte + 2 Enfants ou 1 Adulte + 3 Enfants) - Résident 4 13,00€ Tarif "service public"   (avenant 3)

01B Entrée Piscine Famille (2 Adulte + 2 Enfants ou 1 Adulte + 3 Enfants) - Non Résident 4 18,00€

A35 Entrée Piscine Famille Enfant Supplémentaire - Résident 1 2,50€ Tarif "service public"   (avenant 3)

A35 Entrée Piscine Famille Enfant Supplémentaire - Non Résident 1 2,50€

K6U Option Water Jump - Adulte Résident 1 5,10€

K6U Option Water Jump - Adulte Non Résident 1 2,90€

K6U Option Water Jump - Enfant Résident 1 3,70€

K6U Option Water Jump - Enfant Non Résident 1 1,60€

REF CARTES MULTIPLES

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

A83 Carte 10 Entrées Piscine - Résident 10 41,00€

A83 Carte 10 Entrées Piscine - Non Résident 10 66,00€

REF ABONNEMENTS

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

04U Pack Piscine Adulte (+14 ans) - Résident - Avec Engagement 12 Mois Mensuel 24,00€

04W Pack Piscine Adulte (+14 ans) - Résident - Sans Engagement Mensuel 34,00€

04U Pack Piscine Adulte (+14 ans) - Non-Résident - Avec Engagement 12 Mois Mensuel 26,00€

04W Pack Piscine Adulte (+14 ans) - Non Résident - Sans Engagement Mensuel 36,00€

08M Frais de Dossier 1 20,00€

REF SEANCE UNITAIRE

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

K81 Séance Bébé Nageurs 1 13,50€

03S Séance Jardin Aquatique 1 13,50€

44 Séance Aquagym Prénatal 1 13,50€

04V Séance Aquagym 1 14,00€

28 Séance Aquabike 1 17,50€

REF CARTES MULTIPLES

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

H9I Carte 10 Séances Aquagym & Aquabike 10 133,00€

REF ABONNEMENTS

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

03B Pack Aquagym & Aquabike illimité - Avec Engagement 12 Mois Mensuel 49,00€

03C Pack Aquagym & Aquabike illimité - Sans Engagement Mensuel 59,00€

08M Frais de Dossier 1 20,00€

REF O'ACADEMY - (ECOLE DE NATATION)

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

Prog Ecole de Natation Adulte (10 séances - Créneaux Fixe) Trimestriel 120,00€

Prog Ecole de Natation Adulte (30 séances - Créneaux Fixe - Hors Vacances) Annuel 340,00€

Prog Ecole de Natation Enfant (30 séances - Créneaux Fixe - Hors Vacances) Annuel 260,00€

REF STAGES

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

71 Stage Natation 5J 5J 68€

REF LOCATION

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

75 Location Aquabike 1 6,00€

WATER-JUMP - PISCINE INCLUS

REF ENTREE UNITAIRE

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

A7S Entrée Water-Jump Adulte - Journée (+18 ans) 1 25,00€

A7S Entrée Water-Jump Enfant - Journée (+12 ans) 1 20,00€

FITNESS

REF SEANCE UNITAIRE

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

04X Séance Fitness (+16 ans) 1 14,00€

REF CARTES MULTIPLES

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

04Z Carte 12 Séances Fitness 12 140,00€

F4V Carte 10 Séances Fitness 10 150,00€

REF ABONNEMENTS

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

05A Pack Fitness Illimité (+16 ans) - Avec Engagement 12 Mois Mensuel 35,00€

05B Pack Fitness Illimité (+16 ans) - Sans Engagement Mensuel 45,00€

12C Frais de Dossier 1 20,00€

MULTI-ESPACES

REF ENTREE UNITAIRE

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

9 Entrée Piscine & Balnéo 1 21,00€

REF CARTES MULTIPLES

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

J9C Carte 10 Entrées Piscine & Balnéo (+16 ans) 10 183,33€

REF ABONNEMENTS

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

02Z Pack Piscine & Balnéo Illimité (+16 ans) - Avec Engagement 12 Mois Mensuel 59,00€

03A Pack Piscine & Balnéo Illimité (+16 ans) - Sans Engagement Mensuel 69,00€

05H Pack Fitness & Piscine (+ 16 ans) - Avec Engagement 12 Mois Mensuel 46,00€

05I Pack Fitness & Piscine (+ 16 ans) - Sans Engagement Mensuel 56,00€

AVENANT 3 - ANNEXE 1 - GRILLE TARIFAIRE STADE NAUTIQUE MERIGNAC MERIGNAC



H9G Pack UCPA Aqua Stadium (+16 ans) - Avec Engagement 12 Mois Mensuel 79,00€

H9H Pack UCPA Aqua Stadium (+16 ans) - Sans Engagement Mensuel 89,00€

15O Frais de Dossier 1 20,00€

INSTITUTIONNEL

REF GROUPES

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

00T ALSH - Entrée Piscine - Résident 1 3,50€

00T ALSH - Entrée Piscine - Non-Résident 1 3,65€

A4V IME - Entrée Piscine - Résident 1 4,10€

A4V IME - Entrée Piscine - Non-Résident 1 4,50€

38 CE - Carnet 50 Entrées Piscine 50 180,00€

A4X CE - Carnet 50 Entrées Piscine & Balnéo 50 840,00€

A4Z CE - Carnet 50 Entrées Fitness & Piscine 50 740,00€

A50 CE - Pack Piscine Illimité Annuel 240,00€

A51 CE - Pack Piscine & Balnéo Annuel 590,00€

A52 CE - Pack Fitness & Piscine Annuel 460,00€

H9K CE - Pack UCPA Aqua Stadium Annuel 790,00€

99U Location Petite Salle Réunion 1/2 Journée 250,00€

99U Location Grande Salle Réunion 1/2 Journée 400,00€

A58 Location Salle Fitness Heure 136,61€

A59 Location Balnéo Heure 136,61€

A5A Intervention MNS Heure 54,64€

REF CLUBS / ASSO / SCOLAIRES

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

A5B Scolaire Créneau Natation Primaire (Avec Encadrement) - Résident 45 75,14€

A5B Scolaire Créneau Natation Primaire (Avec Encadrement) - Non Résident 45 95,63€

A5C Scolaire Créneau Natation Secondaire (Sans Encadrement) - Résident 60 54,64€

A5C Scolaire Créneau Natation Secondaire (Sans Encadrement) - Non Résident 60 68,31€

A5D Scolaire Ligne d'eau 25m (Sans Encadrement) - Résident Heure 13,66€

A5D Scolaire Ligne d'eau 25m (Sans Encadrement) - Non-Résident Heure 20,49€

A5E Scolaire Ligne d'eau 50m (Sans Encadrement) - Résident Heure 27,32€

A5E Scolaire Ligne d'eau 50m (Sans Encadrement) - Non-Résident Heure 40,98€

A5F Clubs Ligne d'eau 25m (Sans Encadrement) - Résident Heure 5,12€

A5F Clubs Ligne d'eau 25m (Sans Encadrement) - Non-Résident Heure 20,49€

A5G Clubs ligne d'eau 50m (Sans Encadrement) - Résident Heure 10,25€

A5G Clubs ligne d'eau 50m (Sans Encadrement) - Non-Résident Heure 40,98€

A5H Clubs Location Bassin Apprentissage & Activités - Résident Heure 68,31€

A5H Clubs Location Bassin Apprentissage & Activités - Non-Résident Heure 136,61€

REF EVENT

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

10C Location Bassin 25m 1/2 Journée 204,92€

10C Location Bassin 25m Journée 409,83€

A5I Location Bassin 25m + Bassin Echauffement + Récupération 1/2 Journée 409,83€

A5I Location Bassin 25m + Bassin Echauffement + Récupération Journée 819,66€

A5J Location Bassin 50m 1/2 Journée 614,75€

A5J Location Bassin 50m Journée 1 229,49 €

A5K Location Bassin 50m + Bassin Echauffement + Récupération 1/2 Journée 819,66€

A5K Location Bassin 50m + Bassin Echauffement + Récupération Journée 1 639,32 €

A5L Location Stade Nautique 1/2 Journée 2 732,20 €

A5L Location Stade Nautique Journée 5 464,40 €

A5M Location Stade Nautique + Fitness + Balnéo 1/2 Journée 4 781,35 €

A5M Location Stade Nautique + Fitness + Balnéo Journée 9 562,70 €

LUDIQUE / DIVERS / AUTRES

REF ANNIVERSAIRE

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

Anniversaire Piscine (Sans Encadrement) Enfant 12,00€

Anniversaire Piscine (Sans Encadrement) Enfant 15,00€

Anniversaire Piscine (Sans Encadrement) Enfant 20,00€

Anniversaire Piscine (Sans Encadrement) Enfant 30,00€

Encadrement Anniversaire Par Groupe 50,00€

REF DIVERS / AUTRES

FORFAITS TARIFS NEW - 01.09.2024

12W Perte Carte Badge 1 2,40€

00W Perte Bracelet 1 4,80€


